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www.order.se

OrderNordicAB

order-nordic-ab

Stort tack till er alla...

LILLEBIL 
HANSSON 
redaktör

Året har snurrat igång på ett fantastiskt sätt här hos oss i 
Helsingborg. Efter vårt partnerskap med Åviken i Q3 2023, där 
vi tog över all distributionsrätt för de legendariska våffeljärnen, 
fortsatte sedan vår resa mot framtiden. I starten av året 
förvärvade vi C3 Scandinavian Lifestyle med Perkolatorer som 
lyfter kaffesmaken till en nivå man knappt kan tro är sann. Som 
den kaffeälskare jag är måste jag säga att jag svävade några 
millimeter över marken när jag fick dricka min första kopp. 

Just i dagarna har vi skrivit ett nytt viktigt kontrakt. Denna 
gång med varumärket Llitt som ingår i Nexa Trading AB. Llitts 
sortiment med belysning för både inne och ute är brett, snyggt 
och av bra kvalitet. Kika in på vår hemsida för att se mer, jag 
lovar att ni blir imponerade.

Och så ett stort och innerligt tack till er alla! Vi har 
nyligen gjort en omfattande kundundersökning för att få era 
synpunkter och värderingar om oss. Enkäten har skickats 
ut till alla kunder som köpt något de senast 6 månaderna 
med frågor rörande allt från kundsupport, säljkontakt, 
leveranser till ekonomi. Vi är mycket stolta över slutresultat 
och känner oss nästan lite blyga över att summera ihop ert 

betyg. Summeringsfrågan: "Hur nöjd är ni med Order Nordic 
överlag?" svarar ni med att ge oss betyget 4,26 på en 5-gradig 
skala. 

Vi vill verkligen rikta ett stort tack för det fina betyget. Och 
ännu viktigare – tack för all värderfull information och tips kring 
sådant som ni tycker att vi kan förbättra. Både internt och 
tillsammans med er kan vi nu inrikta oss och fokusera än mer 
på rätt sortiment och service för att vi alla ska lyckas med vårt 
dagliga motto: att göra våra slutkunder riktigt nöjda med sina 
produkter.

I samband med att kundenkäten skickades ut lovade vi att 
skänka 20 kr/inkommet svar till Ellas hjältar. Vår glädje av ert 
stora engagemang och svarsfrekvens gjorde att vi skickade 
en extra slant till hjälporganisationen. 5000 kr är nu insatta 
på Ellas hjältars konto och vi hoppas att det kan skänka 
glädje och hjälp där den bäst behövs. Läs gärna mer 
om deras fina arbete på: www.ellashjaltar.se

Såklart kan jag inte låta bli att välja min bästa 
produkt för våren – terasstvätten. Finns det något 
härligare än att fira in våren med att rengöra 
trädäcket? Så smidigt!

Förresten – följ oss gärna på Linkedin.  
Då får ni tillgång till betydligt fler nyheter  
och information som ni kan  
ha nytta av. 

KÄRCHER
Terasstvätt T-Racer T5

Art. nr: 26440840
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KLIV IN I 
LJUSET.
Med SpaceSense svarar dina WiZ-lampor direkt på 
alla dina steg och sätts på när du går in i ett rum 
och stängs av när du lämnar det. Och på grund av 
att de inte kräver ytterligare sensorer eller andra 
speciella maskinvaror är SpaceSense enkelt att 
installera. Så aktivera hela ditt hus och njut av 
bekvämligheten som bara WiZ kan erbjuda.

UPPTÄCK 
wizconnected.com

ssssst
UTMÄRKTLJUD & BILD

BÄSTA KÖPBÄSTA KÖP

PREMIUM WiZ system



	 4	 ORDER	NORDIC	MAGASIN	NR1	•	2024

EN RESA GENOM TIDEN...

Mot framtiden 

När Magnus beskriver sitt dagliga arbete får man direkt en 
känsla av hur omväxlande hans jobb är:

– Ofta sker det saker som man måste ta tag i direkt 
och måste släppa allt annat. Teknik som hakar upp sig, 
fraktbolag som missförstår, personal som bli sjuka och sista 
minutenordrar som måste lösas. Allt blir som en härlig mix och 
som bara måste fungera. Och allt löser sig!
 
Magnus fick tidigt gå vid sidan om förre ansvarig logistikchef 
Sten Bergman som lät honom utvecklas och stöttade tryggt 
under deras tid och samarbete. 

– Nu sätter jag min prägel på jobbet och utvecklar andra på 
samma sätt som han gjorde med mig. Det är många möten 
med personalen, avtal med leverantörer till oss och nya kunder 
som behöver fokus och service.
Magnus fokus ligger även på att sälja in Order Nordics TPL-
lösning samt att hålla kontakten med befintliga kunder och 
gemensamt utveckla befintliga lösningar. 

– Det roliga med logistik är att även om man tycker allt 
funkar perfekt, så går det alltid att utveckla, göra lite bättre och 
mer effektivt. Utveckligen och möjligheterna tar aldrig slut.

Kan du inte berätta lite om hur utvecklingen varit under din tid?
– När jag började på Orderhemelektronik, jepp det var vårt 

namn en gång i tiden, säger Magnus och ler stort, så var det 

affärssystemet Movex som gällde och arbetet bestod av 
mycket manuell hantering, både i och utanför Movex. 
Utvecklingen med Tele2 & CDON gjorde att vi började titta 
på ett WMS (Warehouse Management System) vilket skulle 
ge oss stora fördelar mot vad vi enbart kunde göra i Movex. 
Samtidigt med WMS:et började vi jobba med vår första 
halvautomatiserade pack och sortering. 2015 valde vi att 
installera Scale från Manhattan. 

– Vi tog många stora steg under en kort tid i Order Nordics 
historia. Det var många och stora projekt, framför allt för 
lagret, RMA och IT, berättar Magnus och fortsätter: 

– Tre år senare, 2018 tog vi ett ytterligare stort beslut 
och installerade en Autostore med plats för 20 000 backar. 
Förutsättningen för att kunna göra detta var just ett WMS och 
det hade vi ju redan fått på plats. 

2019 fick Order Nordic en stor TPL-kund och fick därmed 
ansvar för hela kundens logistik – allt från inleverans till 
returhantering. 

– Ett kundsamarbete som all personal är stolta över och 
som finns även i skrivande stund. Under alla år tillsammans 
har vi utvecklat och lärt oss att erbjuda bra lösningar till 
butiker, TPL- & Dropshipmentkunder i alla kategorier.   

Utvecklingen med att personfiera och företagsanpassa 
leveranserna ut till kund har också förändrats och förbättrats. 

Med ett stort leende och passion för sitt arbete tar Magnus Jönsson med oss på 
en resa genom företagets historia och vision för framtiden. Han började sin 

karriär som lagermedarbetare 2006 och har sedan dess haft olika roller inom 
företaget, med fokus på personalansvar och logistik. Han intog positionen som 

logistikchef år 2012 och senare även som chef för IT-avdelningen.

YRKE: Logistik- & IT-chef

FAMILJ: Fru & två söner 10 & 17 år, hunden Nellie 

BOR: Jonstorp

FAVORITPRODUKT: Grillar!!!

FRITIDSINTRESSEN: Det blir mycket sport med 
mina barn då vi alla är inbitna Röglefans. Jag är 
engagerad i föreningslivet som tränare för min 
yngsta sons fotbollslag. En hel del fiske med vår  
båt i Skälderviken. Reser både sommar & vinter, 
samt att umgås med vänner är något som vi i 
familjen uppskattar väldigt mycket.

Magnus, Christian och Fredrik – glada kollegor och 
ledningsgrupp på Order Nordic.
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– Ja, från att skriva och spraya kundens företagsnamn eller 
logotype på lådorna till att ta fram en unik förtryckt tejp med 
olika kunders logotyp, till att onlineprinta i maskin – det är 
en häftig utveckling. Likaså arbetet med kundernas egna 
följesedlar så att slutkund får rätt företagsutseende på sin frakt. 

– Här har det verkligen gått snabbt framåt och gör det 
fortfarande, berättar Magnus. 

Magnus röda tråd när han beskriver sitt jobb är hela tiden 
personalen. 

– Oavsett om det är en frakt, en kartong som blir unikt 
kundanpassad, en robot som plockar upp produkten eller ett 
system som ska fungera – det är alltid personerna bakom som 
är det viktiga. Det andra hade aldrig kunnat fungera om vi inte 
haft så engagerad och kunnig personal.

– Alla här hos oss vet att kundupplevelsen är det absolut 
viktigaste: att leverera in snyggt, att plocka och packa rätt 
varor och se till att kunden får det på ett sätt som vi själva 
hade förväntat oss att få leveransen hem till oss. Det är klart 
att vi ibland behöver skicka iväg en expressleverans, men i det 
stora hela har vi så bra planering att det nästan aldrig behövs. 

När det gäller hållbarhet är Magnus övertygad om att det 
är vägen framåt för ett bra och långsiktigt företagande. 
Han poängterar vikten av att minska miljöpåverkan och att 
arbeta för en hållbar framtid. Genom att optimera logistiken 
och minska utsläppen strävar Order Nordic mot att bli en 
föregångare inom hållbarhetsområdet.

– Det är inte alltid så lätt att ersätta material, men i många 
fall ser vi att det faktiskt går, oavsett om det gäller produkter 
vi själva importerar från fabrik eller det material och emballage 
som vi använder på lagret för sändningarna ut till våra kunder. 

– Vår kartongwellrivare är ett sånt exempel. Tidigare köpte 
vi in bubbelplast i mängder för att fylla upp och ge skydd 
runt varor och i kartonger, samtidigt som vi lämnade gamla 

wellkartongsemballage som rent returmaterial. Tills den dagen 
vi skaffade vår egen wellrivare och därmed kan använda allt 
gammal wellemballage till att fylla upp. En fantastiskt hållbar 
lösning som dessutom är en ekonomisk inbesparning.

Hållbarhetsperspektivet är även i fokus när det gäller att 
utveckla och ta fram produkter i det egna varumärket 
Champion. Företaget har investerat mycket tid och många 
tester för att ta fram en ny airfryer med en keramisk beläggning 
som är helt PFAS-fri i de ytor som kommer i kontakt med 
själva matlagningen. Likaså har man reducerat emballaget 
i kartongerna för att bland annat få rum med fler produkter/pall.  

Order Nordic jobbar hela tiden aktivt med ett helhetsflöde, från 
såld produkt till återvinning. Behöver en viss kund leveranser 
varje dag eller kan vi minimera transporterna till några få dagar/
vecka? Kan man sälja X antal produkter som passar en helpall 
för att inte transportera onödig "luft"? 

– Det kommer nya lagar och regler som vi måste förhålla 
oss till och det utvecklingsarbetet sker varje dag. 

Att utveckla logistiken är en ständig uppgift och kanske också 
det lättaste stället på företaget att genomföra en åtgärd och 
nästan direkt se ett bättre resultat. 

– Men ett miljöarbete tar aldrig slut, det kan alltid bli bättre, 
säger Magnus och fortsätter ut på lagret. 

MAGNUS FAVORITPRODUKTER

Äntligen i vårt lager – Airfryern med PFAS-
fri beläggning. Och med möjlighet att göra 
egna programval. Så nöjd!
CHAMPION Air Fryer XL  
Ceramic 5,5L, Art. nr: A11056

Eftersom jag grillar mycket tycker jag att 
stektermometer är ett måste!
TERRAILLON Stektermometer  
Thermo Dynamo
Art. nr: TER14906

Jag är såå glad för min grill! Det är den 
bästa grill jag haft och den är verkligen 
enkel att få ett perfekt resultat med.
MUSTANG: Kamado L kolgrill
Art. nr: 325387

"Det andra hade aldrig kunnat fungera om vi 
inte haft så engagerad och kunnig personal."
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Läs mer på order.se

NYTT VARUMÄRKE HOS ORDER NORDIC:

Välkommen Llitt  

Vi är mycket nöjda och stolta över att meddela ett 
strategiskt partnerskap med Llitt, tillverkare av högkvalitativ 
belysning.

Det svenska belysningsvarumärket Llitt såg dagens 
ljus för första gången i september 2022 och har sitt säte 
i Bankeryd. Llitt har ett utbud av armaturer som erbjuder 
flexibilitet för att passa in i just ditt hem med alternativ som 
passar i husets alla olika rum, inomhus & utomhus.

Llitt är ett varumärke inom Nexa Trading AB som 
utvecklar och marknadsför produkter inom tre 
produktområden: belysning, smarta hem och brandskydd. 
Produkterna marknadsförs under varumärkena Llitt, 
Nexa samt ProSelect och säljs främst via återförsäljare 
inom detaljhandeln, men finns även representerade 
hos elgrossister och brandskyddsföretag. Det nya 
partnerskapet innebär att Order Nordic nu blir 
huvuddistributör för Llitt och levererar produkterna från det 
högautomatiserade robotlagret i Helsingborg. 

– Vi har ett långt och nära samarbete med Nexa, att 
ta in Llitt i sortimentet är ett naturligt steg framåt i detta, 
berättar Mattias Karlsson, produktansvarig på Order 
Nordic.

– Llitt passar perfekt in i vårt befintliga 
belysningssortiment och gör att vi kommer att kunna 
erbjuda våra kunder en ännu större bredd inom belysning.

För mer information om Llitt och Order Nordics 
nya samarbete besök www.order.se eller kontakta 
försäljningschef Fredrik Petersson, 042-25 23 55,  
fredrik.petersson@order.se

Belysning för hela hemmet – inomhus & utomhus.  
Hos Llitt finner du allt ifrån LEDstrip till 

trädgårdsbelysning med möjlighet att koppla till 
ditt smarta hem. Utöver detta finns downlights, 

utomhusarmaturer, RGB LEDstrip, bänkbelysning 
och utbytesarmaturer till äldre halogen-spottar. 
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Du bestämmer 
vem du vill öppna 
dörren för

Doro Hemma 
Doorbell

Denna videodörrklocka är den första som är specialanpassad för 
seniorers behov och är en enkel och smart lösning för hemmet som 

hjälper dig hålla kontakt med och få stöd av nära och kära.

Superenkel att 
installera - inga 

kablar att ansluta

Enastående ljud 
samt medföljande 
ringmodul (chime) 

med extra hög volym

Sirenfunktion 
för att avskräcka 

inkräktare

Trygghetsknapp som 
gör det möjligt för 
närstående att ta 

över samtalet

Videofunktionen gör att 
du kan se i din smartphone 

eller surfplatta vem som 
står utanför dörren

Ringklocka 
inkluderad

Denna videodörrklocka är den första som är specialanpassad för 

INGA 
MÅNADS-
AVGIFTER! 

Doro Doorbell 210x297.indd   1Doro Doorbell 210x297.indd   1 2024-03-28   12:052024-03-28   12:05
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CHAMPIONS NYA AIRFRYER MED

PFAS-fri beläggning  
Nu har det äntligen blivit dags att få presentera vår helt nya 
Airfryer, som inte bara kommer med en ny häftig funktion 

utan också en beläggning som är fri från PFAS. 

Airfryertrenden har verkligen varit het länge och vi är 
övertygade om att den kommer att hålla i sig. Att laga mat i en 
varmluftsfritös är både enkelt och supergott, dessutom är det 
lätt att laga mer fettsnålt. Vi har nu tagit produkten till ytterligare 
en nivå och låtit hälsa och hållbarhet få leda vägen framåt.  

13 inställningar anpassade efter din favoritmat
I vanliga fall kommer en Airfryer med eller utan förinställda 
matprogram. Vi på Champion har alltid tyckt om idén att 
enkelt kunna välja ett matprogram i menyn, men i praktiken 
har funktionen inte varit hundraprocentig då den har följt ett 
standardprogram från fabriken med förvalt temperatur och tid. 

I vår nya Airfryer ändrar vi på detta och gör denna funktion 
anpassad efter dig och din favoritmat. Välj matprogram på det 
du ska tillaga, t.ex. pommes som vi alla vill ha på vårt speciella 
sätt. Anpassa sedan tid och temperatur, håll inne spara-
knappen i 2 sekunder och vips så har du skapat ett matprogram 
anpassad efter din favoritmat. Airfryern kommer dessutom ihåg 
din anpassning, även fast du drar ut sladden! 

Bakgrund till PFAS-fri non-stickbeläggning
Vi har sedan 2021 jobbat med den högaktuella frågan ”PFAS”. 
Kortfattat är PFAS en uppsättning kemikalier som bildar en 
sammansättning som inte går att bryta ner. Dessa kemikalier 
hamnar därför i vår natur, mat, vatten och även i våra kroppar. 
Det finns över 10.000 kända varianter av sammansättningar, 
men enbart ett par hundra är förbjudna. EU vill förbjuda 
samtliga, men resan till totalförbud är lång. 

Resan mot keramisk beläggning – utan PFAS
Under 2022 ingick vi en projektgrupp ”PFAS POPFREE Industri” 
(läs mer om detta i vår hållbarhetsrapport 2022) där många 
aktörer från olika branscher kom tillsammans för att skapa 
lärdom kring PFAS: vart det används, vad vi kan ersätta med 
och om/hur det skulle gå att bryta ner. 

Champion la fokus på produkter där PFAS används i 
matkontaktytor, så kallade non-stickbeläggningar. Då detta är en 
ganska ung fråga var det väldigt svårt att få fabrikerna att förstå 
vad det vi var ute efter. Vi fick börja utbilda fabrikerna kring PFAS 
och var i kontakt med både befintliga och nya fabriker. 

En viktig del i detta jobb var att inte göra det halvdant, utan 
skulle vi släppa en beläggning utan PFAS skulle vi vara helt 
säkra på att beläggningen verkligen var ren från PFAS.

Under resans gång hittades flera fabriker som påstod att 
deras keramiska non-stickbeläggning var PFAS-fri. Vi ville få 
detta bekräftat så tester gjordes och det visade sig att de enbart 

var fria från de förbjudna sammansättningarna. Keramiska 
beläggningar säljs oftast in som ett PFAS-fritt alternativ så det 
gäller att vara vaksam som konsument.  

Vår beläggning
Efter mycket letande och många, långa konversationer så 
hittade vi äntligen en fabrik som kunde få tag i en beläggning 
som var utan PFAS. Detta bekräftade vi via specifikt test för 
PFAS, ett så kallat ”Total Fluorine” test. 

Det har krävt ganska mycket kunskap och envishet att få 
fram denna lösning som vi nu använt till vår nya Airfryer, men i 
slutändan är det helt klart värt att stå på sig, att vara envis med 
att det måste gå att hitta en lösning. Till slut finns lösningen 
där och nu kan vi tillverka och 
erbjuda våra kunder en 
produkt som inte bara har 
hög kvalitet, är prisvärd 
och har bra funktioner 
utan även är bättre för 
framtiden.

Text: 
PHILIP 

SILWER

"Nu kan vi tillverka och erbjuda våra kunder en 
produkt som inte bara har hög kvalitet, är prisvärd och 
har bra funktioner utan även är bättre för framtiden."
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PFAS-fri 
beläggning

”Visst blir livet lite enklare när du hittat din grej? Champions hemelektronik 
finns alltid med dig. I köket när du lagar mat, på väg till jobbet, på resan  
och hela vägen hem igen till fredagsmyset i soffan.” 

Air Fryer XL Ceramic 
Champions Air Fryer XL Ceramic kommer med en korg och behållare vars beläggning är 
specifikt testad för att säkerställa att den är fri från PFAS. Med generöst utrymme på 5,5L 
passar den perfekt för den stora familjen. XL Ceramic kan anpassas genom spara-knappen 
som hjälper dig att skräddarsy de 13 förprogrammerade matprogrammen och så att du 
slipper välja temperatur och tid varje gång. Oavsett om du tillagar klassiska pommes eller  
broccoli får du en hälsosam tillagning med krispig yta samtidigt som du sparar energi.
 

Art.nr CHAF600



4

FR-6980 FR-6989

FR-6990 FR-6994

 

2L
 

MAX 0.5 KG  

1000
WATT

  

 

3.5L
 

MAX 0.9 KG  

1500
WATT

  

 

3.2L
 

MAX 0.8 KG  

1500
WATT

  

 

4.5L
 

MAX 1.2 KG  

1500
WATT

  

MINI CRISPY FRYER
Volume 2 L - 1000 W

•  Volume: 2 l
•  Temperature range: 80-200 °C
•  Timer function
•  Frying without oil
•  High speed air convection
•  Removable basket

•  Removable grill plate
•  Suitable for camping use
•  Cool touch handle(s)
•  Non-stick coating
•  Non-slip feet
•  Power: 1000 W

PER BOX: 2 | EAN CODE: 8713016057969
PER PALLET: 60 | 20 / 40 / HQ: 1260 / 2520 / 2996

CRISPY FRYER
3.5 L basket - Adjustable Thermostat and timer

•  Volume: 3.5 l
•  Temperature range: 80-200 °C
•  Timer function
•  Number of persons: 5
•  Frying without oil
•  High speed air convection

•  Removable basket
•  Removable grill plate
•  Control panel: Analog
•  Cool touch handle(s)
•  Non-stick coating
•  Power: 1500 W

PER BOX: 1 | EAN CODE: 8713016048271
PER PALLET: 30 | 20 / 40 / HQ: 640 / 1380 / 1650

CRISPY FRYER XL
5 servings per baking session - No oil needed

•  Volume: 3.2 l
•  Temperature range: 80-200 °C
•  Timer function
•  Number of persons: 5
•  Frying without oil
•  High speed air convection

•  Removable basket
•  Control panel: Analog
•  Cool touch handle(s)
•  Heat resistant housing
•  Non-stick coating
•  Power: 1500 W

PER BOX: 1 | EAN CODE: 8713016011749
PER PALLET: 30 | 20 / 40 / HQ: 600 / 1300 / 1400

CRISPY FRYER XXL
4.5 L basket - Adjustable thermostat and timer

•  Volume: 4.5 l
•  Temperature range: 80-200 °C
•  Timer function
•  Frying without oil
•  High speed air convection
•  Removable basket

•  Removable grill plate
•  Cool touch handle(s)
•  Non-stick coating
•  Non-slip feet
•  Power: 1500 W

PER BOX: 1 | EAN CODE: 8713016075628
PER PALLET: 30 | 20 / 40 / HQ: 700 / 1400 / 1600

Bordsgrill Slim XXL BP-2670 100X22cm 1,8m kabel

Art. nr: A12470

Raclette - 4 i 1 RA-2998  Art. nr: A12480

Fun dining

Vamluftsfritös med dubbla korgar  2X4L
Art. nr: A12476

Samla familj och vänner för plockmat, 
grill och trädgårdsmingel

El-grill för bord BQ-2824 34,5X23cm 
2000W  Art. nr: BQ-2824



Skaftdammsugare 
sladdlös 22,2V  

låg ljudnivå 75db  
inkl. tillbehör 339390

Art. nr: A12487

Crépes järn 492235  
Crepe Maker Deluxe  
30cm 1200Watt
Art. nr: A11516

Bordsgrill Table Chef Pure 
Black Bamboo 50X25
Art. nr: 103026

Elgrill Digital Grill 
Master Pro 2000w
Art. nr: 117310
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För ett tag sedan snubblade jag över begreppet 
färgpsykologi och färgers betydelse och effekt på oss 
människor. Alla minns vi säkert hur vi fick lära oss att blått 
är vått, gult är fult och grönt är skönt när vi var små. Det 
behöver naturligtvis inte vara sant för det beror på hur vi 
själva ser på färger, vilka personliga preferenser vi har och 
vad vi själva förknippar med respektive färg. Jag tycker till 
exempel inte att gul är en ful färg, snarare tvärtom.

Det jag däremot skriver under på är att grönt är skönt. 
För mig symboliserar grönt natur, skog, frihet och lugn. Men 
det symboliserar även harmoni och balans. Det är något jag 
dras till och en färg som får mig att må bra.

Men den gröna färgen är även symbol för något helt 
annat. Den är huvudrollsinnehavare i EU:s förslag till direktiv 
om miljöpåståenden (Green Claims Directive) som ska 
skydda konsumenter från vilseledande marknadsföring kring 
miljöaspekter, så kallad ”greenwashing” eller ”grönmålning”. Det 
kommer bland annat innebära att allmänna miljöpåståenden 
och annan vilseledande produktinformation förbjuds 
samt att hållbarhetsmärkningar måste bygga på officiella 
certifieringssystem eller fastställas av offentliga myndigheter. 
Företag kommer alltså bära bevisbördan för sina påståenden 
för att kunna marknadsföra något som grönt, miljövänligt eller 
hållbart. Detta är naturligtvis bra. Som konsument vill man ha 
sanningsenlig och korrekt information om en produkt så man 
kan ta ett så medvetet beslut som möjligt.

Men det är inte helt oproblematiskt. För ”greenwashing” 

kan lätt leda till ”green hushing” och att företag i stället väljer 
att inte kommunicera något alls av oro att bli anklagade för 
grönmålning. Därför finns anledning att se över på vilket sätt 
vi väljer att kommunicera vårt hållbarhetsarbete. 

Jag kan villigt erkänna att vi använt uttryck som grön 
och hållbar i sammanhang där vi inte borde. Inte för att vi 
vill förmedla eller marknadsföra något som inte är sant utan 
snarare för att ge en bild av vad vi vill åstadkomma. Men vi 
har aldrig påstått att våra produkter är mer hållbara, gröna 
eller miljövänliga och det kommer vi inte att göra heller om vi 
inte kan bevisa det.

Egentligen är det ganska enkelt. Det handlar till stor del 
om att vara ärlig och transparent i sin kommunikation – att 
säga som det är. Men det handlar också om att ha ett ärligt 
uppsåt och att inte bara använda kommunikation som 
marknadsföring utan snarare för att ge insyn och bygga 
förtroende. Men låt oss lämna den gröna färgen utanför så 
den kan fortsätta 
vara symbol för 
något vackert. 
För grönt är 
sannerligen 
skönt!

tobias.wendrup@order.se	•	070-092	23	98

TOBIAS 
WENDRUP 
hållbarhets-

ansvarig

HÅLLBARHET:

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

 

    Bygg enkelt ett smart meshnätverk som ständigt optimeras 
och förbättras med hjälp av AI. Kombinera en Wi-Fi-router (R15 
eller R32) eller en 4G-router (G415) med förlängaren E15. Du 
kan även använda ett färdigt meshsystem (M15 eller M32). De 
finns i 2- & 3-pack, lägg till fler noder för utökad täckning.

 Grönt är skönt



 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

 

    Bygg enkelt ett smart meshnätverk som ständigt optimeras 
och förbättras med hjälp av AI. Kombinera en Wi-Fi-router (R15 
eller R32) eller en 4G-router (G415) med förlängaren E15. Du 
kan även använda ett färdigt meshsystem (M15 eller M32). De 
finns i 2- & 3-pack, lägg till fler noder för utökad täckning.
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HETA TRENDER PÅ GRILLEN

Grilla lyxig pizza
Finns det något bättre än en ljum kväll i trädgården tillsammans med familj 

och vänner? Skratt, mingel, badmintonrack och just det: doften av grillat.  
För att höja stämningen ytterligare kikar vi närmare på att grilla pizza.  

Här kommer några tips för att lyckas – utan att pizzan blir torr eller bränd.

Att lägga en pizza på grillen skiljer sig något från att grädda den 
i ugnen. Genom att grilla pizzan får du en mer knaprig, grillad 
botten med mjuk insida och härligt saftig ovansida. 

Förbered pizzadegen på förhand och skär upp och ha 
olika topping till hands för att sedan kunna koncentrera dig 
på grillningen. Använd ett tillbehör som en pizzasten eller en 
plancha som läggs på grillens galler. Här beskriver vi exempel  
för de olika sätten:

Med plancha på gasolgrill:
Olja planchan lätt före, så att pizzan enkelt kan lyftas utan att 
brännas fast. Lägga på planchan och dra upp värmen till max, 
vänta 10 minuter. Lyft över din ogräddade pizza till planchan – 
rör ej vid planchan då denna är väldigt varm. Ta ner locket och 
låt pizzan grillas i ca 10 minuter. Öppna locket försiktigt för att se 
ifall den fått färg. Använda grillbestick för att lyfta botten en aning 
och se ifall den fått färg där med. 

När pizzan är klar, lyft över den till en skärbräda, annars 
fortsätter gräddningen.

Med pizzasten på kolgrill:
Använd rikligt med kol. Fös den glödande kolen till en ring ut 
mot kanterna. Lägg pizzastenen mitt på gallret och öppna 
spjället. Lämna locket halvöppet och värm stenen cirka 10 
minuter. Förbaka en kavlad bit pizzadeg på stenen, under lock, 
cirka 1 minut. Vänd pizzabottnen åt andra hållet och bred på 
ingredienserna. Baka pizzan under lock 3–5 minuter.
Lyft bort och servera!

En av sommarens heta grilltrender blir: planchan! 
Planchan är ett stekbord man monterar på sin grill eller stekhäll 
med höga kanter och en fettuppsamlare. Med den kan du 
maximera dina grillupplevelser och njut av fajitas, pyttipanna, 
ägg, pannkakor, bacon – möjligheterna blir oändliga!

CHAR-BROIL 
Pizzainsats:
Ugnstillbehör för 
gasgrillar, inkl. 
pizzasten 
Art. nr: A12002

CHAR-BROIL Pizzaset: 
Pizzasten i keramik  
& pizzaspade av trä
Art. nr: 140513

MUSTANG 
Stekplatta:  
Multigrill Ø30,5 cm
Art. nr: A11932

CHAMPION
Elektrisk bordsgrill XXL: 
47x32cm 2000W EG210
Art. nr: CHEG210

TRISTAR Elgrill: 
Bambu XL "Plancha"
Art. nr: BP-2641

Testa minipizzor!
Det går utmärkt att

"plancha" även  
med elgrill. 
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Lufttorkad skinka & ruccola
Pizza på grillen med lufttorkad skinka är en riktigt lyxig 
variant då den lufttorkade skinkan blir härligt knaprig och 
passar perfekt till den smälta osten. Bred på tomatsås, 
riven pizzaost och lägg på några skivor lufttorkad skinka. 
Krydda med pizzakrydda, salt & peppar. När pizzan är 
färdig: toppa med färsk ruccola som du först vänt runt i 
en skål med olivolja för en mjukare och snyggare touch, 
strö sedan över lite nyriven parmesanost.  

Vegetarisk pizza bianco
Vegetarisk pizza på grillen är busenkelt! Byt ut den traditionella 
tomatsåsen och toppa din deg med Philadelphia eller Creme 
fraiche. Lägg på lök och kantareller, krydda med pizzakrydda, 
salt & peppar. Grilla pizzan på planchan, strö över lite nyriven 
parmesanost när pizzan är färdig. 
TIPS: När du grillar vegetarisk pizza blir oftast resultatet bäst om 
du steker eller grillar grönsakerna lite i förväg. Då undviker du att 
grönsakerna släpper ut vätska som gör pizzan mosig och fuktig. 

MUSTANG
Kolgrill Gourmet 57 
med askupptagning
Art. nr: 324735

CHAR-BROIL
Gasolgrill Advantage 
445 S 4+1 Brännare
Art. nr: 140895

Recepttips:




